
Expedient 162/2024 - Licitació obra:

Millora de camins municipals de Sant Agustí de Lluçanès 2024

Empresa Oferta Econòmica Oferta Econòmica Puntuació Paviment. extra Pav. extra Puntuació Total

Oferta mínima (econòmica) i màxima (formigó) 40.950,00 40.950,00 Màxim 10 14.628,31 7.744,83 Màxim 40 Màxim 50

Catalana d'Infraestructures i Serveis Associats, SL 43.214,94 0,00 0,00 14.628,31 0,00 0,00 0,00

Construccions Antigas Serrat, SL 42.900,00 42.900,00 9,52 2.133,35 2.133,35 11,02 20,54

Graves i Construccions Castellot, SA 41.300,00 41.300,00 9,91 7.744,83 7.744,83 40,00 49,91

Ecoanivellacions, SL 42.840,00 42.840,00 9,54 5.676,04 5.676,04 29,32 38,85

Pasquina, SA 42.000,00 42.000,00 9,74 5.162,93 5.162,93 26,67 36,41

Graves i Excavacions J. Pla, SL 42.289,94 0,00 0,00 9.975,00 0,00 0,00 0,00

Sotecen Vial, SL 40.950,00 40.950,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00

Obres i Excavacions Joan Fradera, SL 43.214,94 43.214,94 9,45 5.553,72 5.553,72 28,68 38,13

Excavacions Miralles, SL 43.214,94 43.214,94 9,45 4.646,43 4.646,43 24,00 33,44

Exland Excavacions i Transports, SL 42.708,14 42.708,14 9,57 8.622,24 0,00 0,00 9,57

Obres i Serveis Torex, SL 41.404,24 41.404,24 9,89 7.350,00 0,00 0,00 9,89

Oferta anormalment baixa no valorada

Oferta anormalment baixa: exclosa

Empresa adjudicatària

Empresa Oferta Econòmica Ofertes mitjana Desviació

Catalana d'Infraestructures i Serveis Associats, SL 43.214,94 0,00 102,03

Construccions Antigas Serrat, SL 42.900,00 42.900,00 101,28

Graves i Construccions Castellot, SA 41.300,00 0,00 97,50

Ecoanivellacions, SL 42.840,00 42.840,00 101,14

Pasquina, SA 42.000,00 42.000,00 99,16

Graves i Excavacions J. Pla, SL 42.289,94 42.289,94 99,84

Sotecen Vial, SL 40.950,00 0,00 96,68

Obres i Excavacions Joan Fradera, SL 43.214,94 0,00 102,03

Excavacions Miralles, SL 43.214,94 0,00 102,03

Exland Excavacions i Transports, SL 42.708,14 42.708,14 100,83

Obres i Serveis Torex, SL 41.404,24 41.404,24 97,75

Ofertes mínimes i màximes Oferta mitjana 42.357,05 Cap supera el 10%

 S'exclouen: tres més cares i dues més econòmiques

Sobre A

Càlculs oferta econòmica anormal o desproporcionada



Empresa Oferta m formigó Preu m lineal Càlcul oferta mitjana Desviació

Catalana d'Infraestructures i Serveis Associats, SL 85,00 172,10 0,00 190,81

Construccions Antigas Serrat, SL 15,00 142,22 0,00 33,67

Graves i Construccions Castellot, SA 45,00 172,11 45,00 101,02

Ecoanivellacions, SL 40,83 139,02 40,83 91,66

Pasquina, SA 30,00 172,10 30,00 67,34

Graves i Excavacions J. Pla, SL 95,00 105,00 0,00 213,26

Sotecen Vial, SL 0,00 0,00 0,00 0,00

Obres i Excavacions Joan Fradera, SL 40,00 138,84 40,00 89,79

Excavacions Miralles, SL 27,00 172,09 27,00 60,61

Exland Excavacions i Transports, SL 69,00 124,96 69,00 154,89

Obres i Serveis Torex, SL 60,00 122,50 60,00 134,69

Ofertes mínimes i màximes Oferta mitjana 44,55 Req. 10% sobre mitjana

 S'exclouen: dues més m oberts i menys metres 

Empresa Oferta Econòmica Formigó Oferta menys millores Oferta mínima (*) Resultat

Catalana d'Infraestructures i Serveis Associats, SL 43.214,94 14.628,31 28.586,63 32.411,21 -3.824,58

Construccions Antigas Serrat, SL 42.900,00 2.133,35 40.766,65 32.411,21 8.355,45

Graves i Construccions Castellot, SA 41.300,00 7.744,83 33.555,17 32.411,21 1.143,97

Ecoanivellacions, SL 42.840,00 5.676,04 37.163,96 32.411,21 4.752,76

Pasquina, SA 42.000,00 5.162,93 36.837,07 32.411,21 4.425,87

Graves i Excavacions J. Pla, SL 42.289,94 9.975,00 32.314,94 32.411,21 -96,26

Sotecen Vial, SL 40.950,00 0,00 40.950,00 32.411,21 8.538,80

Obres i Excavacions Joan Fradera, SL 43.214,94 5.553,72 37.661,22 32.411,21 5.250,02

Excavacions Miralles, SL 43.214,94 4.646,43 38.568,51 32.411,21 6.157,31

Exland Excavacions i Transports, SL 42.708,14 8.622,24 34.085,90 32.411,21 1.674,70

Obres i Serveis Torex, SL 41.404,24 7.350,00 34.054,24 32.411,21 1.643,04

(*) Oferta mínima = Preu licitació - 25%

Requeriment per superar el 25% de baixa

Càlculs oferta global anormal o desproporcionada

Càlculs oferta formigó anormal o desproporcionada


